
贵州能源集团矿井综采设备及智能化系统采购（B包：电牵引采煤机）

中标结果公示

 

一、项目名称及编号

项目名称：贵州能源集团矿井综采设备及智能化系统采购

项目编号：ZB(FYF)202306000030

二、标段概况

标段名称：贵州能源集团矿井综采设备及智能化系统采购（B包：电牵引采煤机）

标段编号： ZB(FYF)202306000030-002

标段内容： B包：电牵引采煤机，型号：MG500/1170-WD（参考型号），1台；

三、公告媒体及公示日期

公告媒体：黔云招采电子招标采购交易平台,贵州省国有企业生产资料综合服务平台,贵州省招标投标公共服务平台

公示期: 2023-07-06 14:30至2023-07-07 14:30

四、 中标信息

序号 中标人名称 中标价格

1 中煤科工集团上海有限公司 6119000.00元

五、其他

/

六、联系方式

招标人：贵州盘江煤电集团有限责任公司供应链分公司

联系地址：贵州省贵阳市观山湖区林城西路95号

联系人：杨工

联系电话：0851-88206635

招标代理：贵州鹏业国际机电设备招标有限公司

联系地址：贵州省贵阳市云岩区北京路27号鑫都财富大厦16楼

联系人：刘工，张工

联系电话：0851-86835775

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                （签名）

招标人或其招标代理机构：                （签章）



 


